РЕСПУБЛИКА АДЫГЕЯ
Муниципальное образование
«Хатажукайское сельское поселение»
385462, а. Пшичо,ул. Ленина, 51
тел. 9-31-36, тел. Факс (87773) 9-31-36 e-mail: dnurbij @ yandex.ru

	АДЫГЭ РЕСПУБЛИК
Хьатыгъужъкъое муниципальнэ къоджэ псэупIэ чIыпIэм изэхэщапI
385462, къ. Пщычэу,ур. Лениным
ыцI, 51
тел. 9-31-36, тел. Факс (87773) 9-31-36 e-mail: dnurbij @ yandex.ru

[bookmark: _GoBack]
	 ПОСТАНОВЛЕНИЕ №30

от  17 сентября  2024года                                                                                а. Пшичо

Об отмене на территории муниципального образования
«Хатажукайское сельское поселение»
«Особого противопожарного режима»

В соответствии с Федеральными законами: от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", от 21 декабря 1994 года № 69-ФЗ «О пожарной безопасности»; и в связи с нормализацией обстановки с пожарами на территории Хатажукайского сельского поселения, Администрация  Хатажукайского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Отменить на территории Хатажукайского сельского поселения особый противопожарный режим с 17 сентября 2024 года.
    2. Признать утратившим силу постановление Администрации Хатажукайского сельского поселения №41 0т 04.09.2023 «О введении на территории Хатажукайского сельского поселения» особого противопожарного режима.
3. Опубликовать или обнародовать  постановление в  районной газете «Заря» и разместить на официальном сайте Администрации Хатажукайского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава администрации
муниципального образования
«Хатажукайское сельское поселение»	                                                 	А. А.Карашаев

image1.png